I AI tec Datum: 30. August 2025 02:05

Ventilatoren von Fa. Scheuch, nahezu unbenutzt
Gebrauchtmaschine | Artikel-Nr. 6170

Technische Daten:

Ventilatoren von Fa. Scheuch, nahezu

Maschine:

unbeniitzt
Hersteller: Scheuch
Typ: None
GroBe: None
Kapazitat: 4600-6000 m3/h
Jahr: 2020s




PAPtec

Datum: 30. August 2025 02:05

Beschreibunag:

Type

Bauform
Baaujahr
Nmax.
\Y

R

vre 900900 fb 14

gr360-r
2020
1520
46000
2404
21
1,818

1400

vre 90 1000fb 13

gl270
2020
1400
60000
2503
21
1181
1315

53,6

vmb 20 0224 hd 29

gr 360
2020
3000
5400
14623
21
1181

2500

4 units
vmb 20 0224 hd29

gr 360

2020

3000 min”!
5400 m3/h
14623 Pa

21 °C
1181 Kg/m
2500 min”!
303 KW




	Ventilatoren von Fa. Scheuch, nahezu unbenützt
	Gebrauchtmaschine | 
        Artikel-Nr. 6170

