

Ventilatoren von Fa. Scheuch, nahezu unbenutzt Gebrauchtmaschine | Artikel-Nr. 6170

Technische Daten:

Maschine: Ventilatoren von Fa. Scheuch, nahezu

unbenutzt

Hersteller: Scheuch

Typ: None

Größe: None

Kapazität: 4600-6000 m³/h

Jahr: 2020s



Beschreibung:

	1	2	3	4	units
Type	vre 90 0900 fb 14	vre 90 1000 fb 13	vmb 20 0224 hd 29	vmb 20 0224 hd29	
Bauform	gr360-r	gl270	gr 360	gr 360	
Baauahr	2020	2020	2020	2020	
Nmax.	1520	1400	3000	3000	min ⁻¹
V	46000	60000	5400	5400	m ³ /h
R	2404	2503	14623	14623	Pa
T	21	21	21	21	°C
p	1,818	1181	1181	1181	Kg/m ³
n	1400	1315	2500	2500	min ⁻¹
E	39,6	53,6	30,3	30,3	kW